中奶协发[2015]6号

关于召开第六届中国奶业大会的通知
各会员单位、奶业管理部门、奶（乳）业协会、奶牛养殖及乳品加工企业、相关企事业及教学科研单位：
第六届中国奶业大会定于2015年5月31日至6月2日在福建省福州市召开，同期同地举办2015中国奶业展览会。会议各项准备工作正在进行中，现将有关事宜通知如下：
一、大会内容
第六届中国奶业大会包括主旨报告、专题研讨、国际论坛和展览展示，为行业同仁提供交流、学习、合作、贸易的平台。
主旨报告: 农业部、中国奶业协会领导就我国奶业发展作主旨报告。
专题研讨: 就国家学生饮用奶计划推广、奶牛繁育、牧

场设计、饲料饲养、安全用药、粪污处理、机械设备、乳品加工等相关领域进行专题讲座。
国际论坛：举办中国-德国、中国-荷兰、中国-澳大利亚中国-新西兰、中国-以色列奶业发展论坛及研讨会等，推进国际奶业技术交流与合作。
展览展示：2015中国奶业展览会将有二百余家国内外相关企业参展，中国学生饮用奶生产企业设展示专区。展览涵盖奶牛养殖、环境保护、牧草饲料、动物保健品、乳品加工、包装材料、奶业机械等奶业产业链的各个环节。招展工作仍在进行中，如有参展意向，请与中国奶业协会会展部联系。
二、参加人员
1.中国奶业协会会员，理事、常务理事，副会长；
2.驻华使馆及国际组织代表；
3.各地畜牧（奶业）主管部门负责人；
4.各省、自治区、直辖市及地、市县奶（乳）业协会负责人；
5.奶业专家学者；
6.国内外奶牛养殖、乳品加工、挤奶机械与设备、包装材料及为奶业服务的相关单位代表；
7.各地乳品经销公司及销售单位代表。
三、大会时间
2015年5月31日至6月2日，30日报到（7:00 - 22:00）会期两天半。
四、大会报到地点
地点：福州中庚喜来登酒店
地址：福州市苍山区浦下洲路23号
电话：0591-88556666
距离福州火车站20公里；距离福州火车南站15公里；距离福州长乐国际机场约40公里。
五、收费标准
1.会务费1200元/人。
2.食宿统一安排，住宿费自理。
3.中国奶业协会副会长、各省（自治区、直辖市）奶业协会负责人（会长或秘书长）一人免交会务费。
六、参会报名
会议采取网上报名方式，报名截止日期为5月20日。请登录中国奶业协会会议管理网络信息系统，网址:http://hy.dac.com.cn 。
联系人：中国奶业协会  关智萍  毕鉴琨  闫青霞
电  话：010-62948006、62948025、62924088
传  真：010-62948006、62948025
七、中国奶业展览会报名
中国奶业协会会展部
联 系 人：邵明君  郑 粤
联系电话：010-62948051  13910523234（邵）
传真电话：010-62948051
E-mail：13910523234@163.com
联 系 人：徐瑞锋
联系电话：010-64985662  64985659
传真电话：010-64988372

手机电话：13911502878（徐瑞锋）
E-mail：13911502878@163.com
通讯地址：北京市德外清河南镇中国奶业协会会展部
邮    编：100192
网    址：www.dac.org.cn
八、注意事项
1.请各省（直辖市、自治区）奶（乳）业协会积极组织本地区相关人员参会，注意报名截止日期。
2.请各参会代表提前网上报名并交纳会务费，汇款截止日期为5月22日，汇款时请注明参会人单位和姓名，经会务组确认后，自行打印网上报名回执表，报到现场须凭回执表签到并换取发票。大会按照网上报名和交纳会务费的顺序，优先安排食宿、资料及会议代表证等。
3.大会及专场讲座将凭代表证入场。
4.会议期间的活动车辆按照发放的代表证进行安排，凭证乘车。

5.开 户 行：中国农业银行北京回龙观支行
账    号：11-081401040005482
户    名：中国奶业协会
负责人员：王  莹  乔丽娥
联系电话：010-62948043
6.参加展览的企业名录将刊登在《中国奶业年鉴》和中国奶业协会信息网。更多内容请关注中国奶业协会官方网站、微信。

[image: image1.jpg]

附件1：第六届中国奶业大会日程
附件2：第六届中国奶业大会报名表
二〇一五年三月二十六日
抄送：农业部于康震副部长、中国奶业协会副会长、农业部农垦局、
农业部畜牧业司（农业部奶业管理办公室）、农业部市场与经济  信息司、农业部兽医局、中国农垦经济发展中心、全国畜牧总站、
中国兽医药品监察所、农业部农业机械试验鉴定总站、农业部草原监理中心、福州市人民政府、福建省农业厅、福建省奶业协会
附件1：
第六届中国奶业大会日程
	日  期
	时  间
	日   程

	5月30日
	7:00-22:00
	报到

	5月31日
	8:30-10:10
	第六届中国奶业大会暨2015中国奶业展览会开幕式

	10:10-10:20
	优秀乳制品企业表彰

	10:30-12:00
	参观展览

	14:00—17:30

	专场1：海峡两岸巴氏鲜奶论坛
专场2：国家学生饮用奶计划推广工作会议
专场3：国家奶牛产业技术体系暨中新奶业论坛（一）
专场4：中德奶牛育种论坛
专场5：中荷奶业合作的机遇与挑战
专场6：优质乳生产技术研讨会暨饲料饲养与环境专业委员会会议
专场7： 犊牛饲养管理---良好开端饲喂方案

	6月1日

	8:30—11:30

	专场8：国家奶牛产业技术体系暨中新奶业论坛（二）
专场9：乳制品质量与营养
专场10：奶牛卫生保健
专场11：变废为宝----牧场污粪无害化处理新方案
专场12：奶业发展之讨论——发展乳肉兼用牛，降低市场风险，增加综合效益

	14:00—17:30

	专场13：国家奶牛产业技术体系专场暨中新奶业论坛（三）

专场14：澳大利亚乳业技术，服务和赴澳投资研讨会
专场15：现代化牧场管理模式的转型--将迎来牧场，集团双丰收

专场16：水牛业发展专题研讨会
专场17：奶山羊健康养殖与产品开发
专场18：一体化牧场设计建造解决方案

备注： 1.会议详细日程见《会议指南》
2.5月31日-6月2日，2015中国奶业展览会同期举行
附件2：
第六届中国奶业大会报名表
截止日期：2015年 5月20日
	单  位

	地  址

	邮 编

	联系人

	电话/传真

	代表姓名
	职  务
	办公电话
	传  真
	手   机
	是 否
住 宿

注：此表仅用于无法进行网上注册时使用，请工整填写
订房回执单：
	级  别
	房间类型
	价  格
	住宿人数
	备  注

	五星
	标间/单间
	300元/床位·天
600元/间·天

	准五星
	标间/单间
	250元/床位·天
500元/间·天

8